附件：报价文件

报 价 文 件

一、采购需求
对法库县2025年东北黑土地保护利用项目—验收服务。

（二）服务要求：采购法库县2025年东北黑土地保护利用项目全过程验收服务，具体验收内容包括：对施肥数量、作业面积进行确认，提供验收面积的轨迹图；对实施地块走访确认，进行认知度、满意度调查；最后形成验收报告。（三）服务地点：采购方指定地点。
（四）供应商需提供：报价文件（具体内容见附件）

（五）合同履行期限：合同签订之日起至项目竣工后三个月为止。
二、报 价 单

采购部门：法库县农业农村局
	服务需求描述
	供应商

报价情况

	项目名称
	项目内容
	单位
	数量
	单价

(元)
	合价

(元)

	法库县2025年东北黑土地保护利用项目——验收服务
	采购法库县2025年东北黑土地保护利用项目全过程验收服务，具体验收内容包括：对施肥数量、作业面积进行确认，提供验收面积的轨迹图；对实施地块走访确认，进行认知度、满意度调查；最后形成验收报告。

	总报价：(大写)                          小写：         元

	    我保证所报价格真实有效，无恶意报价，一旦中标，能够按照贵单位要求的内容完成项目任务。

供应商盖章：
签    字（章）：

联系电话：

                                年    月    日

三、营业执照副本复印件

四、法定代表人身份证明

姓名：         ，性别：     ，出生日期：           ，现任职务：          ，系            （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

（后附身份证复印件）
供应商名称（加盖单位公章）：
日期：
五、法定代表人授权委托书（经办人）

单位名称：

法定代表人（或非法人组织负责人）姓名：         身份证号码：

住所地：

授权委托人姓名：                                   身份证号码：

工作单位：

住址：                                         电话：

现委托           就（项目名称）政府采购活动，以我单位名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于   年   月   日签字或盖章生效，无转委托，特此声明。

（后附身份证复印件）
委托人（加盖单位公章）：

法定代表人（签字或盖章）：
授权委托人：（签字或盖章）

电    话：
日    期：
六、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力声明函

（格式自拟）

供应商名称（加盖单位公章）：
法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章)：
日期：
七、相关项目资质证书、业绩证明

（如有，最多可列举2项）

八、银行开户许可证复印件